loca
Un Valero
tensor
Aceite
80w90
Dos valeros
maza
delanteros
Abrazaderas
Gasolina
Una caja de
velocidades
estándar a
cambio
Una banda
de
accesorios
Un sensor
de oxigeno
(GM)

$10,403.45 $10,403.45

Subtotal: $10,403.45

IVA (16%) $1,664.55

Total: $12,068.00

DOCE MIL SESENTA Y OCHO
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|9cd0b229-00b5-49b5-8bfa-4de760a6f261|2021-08-